[image: image1.png]W

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
от 25.12.2013 №388
с. Черный Яр
Об отмене постановления Главы

муниципального образования «Черноярский

район» от 16.03.2009 № 569 «Об утверждении

Правил пользования водными объектами для

плавания на маломерных плавательных средствах

на территории Черноярского района Астраханской

области»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Черноярский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Главы муниципального образования «Черноярский район» от 16.03.2009 №569 «Об утверждении Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных плавательных средствах на территории Черноярского района Астраханской области» отменить.
2. Организационному отделу Администрации муниципального образования «Черноярский район» обнародовать настоящее постановление.

Глава района                                                                   Д.М. Заплавнов